
Liceo Ginnasio "Giovanni Berchet"
Via della Commenda, 26 – 20122 Milano

Codice Fiscale 80126450156
Tel. 025450709 (segreteria) 

E-mail: MIPC05000V@istruzione.it
WEB: liceoberchet.edu.it

Prot. n. 
                             Milano, 02/05/2022

                          All’ Albo del Liceo Classico
                                                                                    "Giovanni Berchet"

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIO/DEFINITIVO SELEZIONE
DI ESPERTO PSICOLOGO  ESTERNO PER SUPPORTO PSICOLOGICO PER EMERGENZA
COVID NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE, A.S. 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso pubblico per la selezione di esperto psicologo esterno  per supporto 
psicologico per emergenza COVID nelle istituzioni scolastiche, a.s. 2021/2022;

VISTA la candidatura pervenuta entro il termine fissato nel suddetto avviso;

VISTO  il verbale prot. n. 1952/2022 del giorno 02/05/2022;

DECRETA

destinataria  dell’incarico  di esperto  psicologo  esterno  per  supporto  psicologico  per  emergenza
COVID nelle istituzioni scolastiche, a.s. 2021/2022 è la dott.ssa Flavia Risari.

Decorsi 7 giorni dalla  pubblicazione del presente decreto,  in mancanza di reclami,  l’incarico si
intende aggiudicato definitivamente.

Il presente provvedimento verrà pubblicato, sul sito web liceoberchet.edu.it .

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO
             (F.to Prof. Domenico Guglielmo)

http://www.liceoberchet.gov.it/

